
令和 7年 11月 13日 

鳴尾浜連絡会 会員各位 

 

鳴尾浜連絡会事務局 

 

道路改良工事のお知らせ 

【西宮市道路補修課】 

 

西宮市道路補修課より、鳴尾浜２丁目（東部総合処理センター前）において、

「道路改良替工事」を実施することについてお知らせがありましたので、 

 ご連絡いたします。 

 

１． 工 事 名 道路改良（鳴第 448号線）工事 

２． 工事期間 令和 7年 12月 1日～令和 8年 3月 31日 

３． 工事場所 鳴尾浜 2丁目（東部総合処理センター前） 

４． 工事内容 道路嵩上げ工事 延長 L＝310ⅿ 

５． 交通規制 片側交互通行規制 

     ※交通誘導員を配置、通行止めはありません。 

   

   ■詳細、お問い合わせについては、別紙添付のビラをご参照ください。 

 

以 上 

 

 ※本文書は、鳴尾浜連絡会ホームページに掲載いたします。 



・ ：

・ ：

・ ：

・ ：

・ ：

（担当者） 加藤 （TEL） ０７９８－２６－３３１０

・ ：

（担当者） 野本　 （TEL） ０７９８－３５－３６０９

市 担 当 西宮市　道路補修課

西宮市　道路補修課

※施工中は片側交互通行規制を行いますので、車両通行は、極力、迂回のご協力を

お願い致します。

作 業 時 間

★お問い合わせ先

工 事 業 者 株式会社　黒木組

道路嵩上げ工事　延長　L=310ｍ

令和7年１２月１日（月） ～ 令和8年3月３１日（火）

午前8時30分～午後5時30分（準備・後片付け含む）

工 事 内 容

工 事 期 間

※原則、土・日・祝日は作業を休止します。

工 事 名 道路改良（鳴第４４８号線）工事

平素より西宮市道路行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記位置図箇所において道路嵩上げ工事を行います。

工事に伴い交通規制・騒音等により何かとご不便・ご迷惑をお掛けしておりますが、安全対策に十分

留意し、事故防止に努めますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

令和７年１１月

（２０２５年）

～道路改良工事のお知らせ ～

★作業について

鳴尾浜連絡会の皆様へ


